
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/183/2016 

RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. z 2016 

roku poz. 446), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych (Tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646, zmiany z 2014 r. poz.379, poz. 911, 

poz.1146, poz.1626, poz. 1877, zmiany z 2015 roku poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 

1190,poz. 1269, poz.1358, poz. 1513, poz.1830, poz.1854, poz.1890, z 2016 r. poz.195) Rada Gminy Żele-

chlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 249.000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 151.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 400.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 (2a wydatki inwesty-

cyjne do realizacji w 2016 r.) do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 269,000,00 zł, po zmianie wysokość deficytu wynosi 

531.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pienięż-

nych na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 4. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu o kwotę 568.208,00 zł, oraz zmniejsza się przychody z tytułu planowanych do zaciągnięcia 

pożyczek i kredytów o kwotę 837.208,00 zł, w szczegółowości załącznika nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XIX/125/2016 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Żelechlinek na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.850.000,00 zł.”; 

2) §10 otrzymują brzmienie: „§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Żelechlinek do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 1.800.000,00 zł; 

2) dokonywania przesunięć planowanych wydatków na wynagrodzenia i uposażenia w zakresie wydat-

ków bieżących w ramach tego samego działu; 

3) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach pla-

nu nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań uję-

tych w wieloletnich programach inwestycyjnych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 538



4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy.”. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 

Żelechlinku.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Mirosława Pasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 538



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/183/2016 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 2 292 273,00 0,00 3 000,00 2 295 273,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 686,00 0,00 3 000,00 7 686,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 536,00 0,00 3 000,00 7 536,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 700,00 0,00 17 000,00 119 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 102 700,00 0,00 17 000,00 119 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiato-

wo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 102 700,00 0,00 17 000,00 119 700,00 

bieżące razem: 9 978 192,00 0,00 20 000,00 9 998 192,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 223 558,00 0,00 0,00 223 558,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 868,00 0,00 0,00 7 868,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 4 379 409,67 0,00 0,00 4 379 409,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 14 581 159,67 0,00 20 000,00 14 601 159,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 868,00 0,00 0,00 7 868,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 538



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/183/2016 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Rodzaj zadania: Własne                 

Dzia

ł 

Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 288836 288836 287636 157250 130386 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 291336 291336 290136 159750 130386 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 288836 288836 287636 157250 130386 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 291336 291336 290136 159750 130386 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1636660 412970 412970 0 412970 0 0 0 0 0 1223690 1223690 0 0 

zmniejszenie -400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400000 -400000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1236660 412970 412970 0 412970 0 0 0 0 0 823690 823690 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1086260 137570 137570 0 137570 0 0 0 0 0 948690 948690 0 0 

zmniejszenie -400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400000 -400000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 686260 137570 137570 0 137570 0 0 0 0 0 548690 548690 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 197000 197000 197000 2400 194600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -2400 -22600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172000 172000 172000 0 172000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 33000 33000 33000 2400 30600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -2400 -22600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1692125,41 1597125,41 1496196,41 1122542,41 373654 0 100929 0 0 0 95000 95000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 0 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1717125,41 1622125,41 1496196,41 1122542,41 373654 0 100929 25000 0 0 95000 95000 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 122270 47270 47270 0 47270 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 0 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147270 72270 47270 0 47270 0 0 25000 0 0 75000 75000 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3887937 3614937 3481748 2822603 659145 0 133189 0 0 0 273000 273000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110750 110750 107200 79500 27700 0 3550 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3998687 3725687 3588948 2902103 686845 0 136739 0 0 0 273000 273000 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1685450,62 1655450,62 1580157,62 1307057,62 273100 0 75293 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 103050 103050 99500 79500 20000 0 3550 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1788500,62 1758500,62 1679657,62 1386557,62 293100 0 78843 0 0 0 30000 30000 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 433844 260844 260444 113794 146650 0 400 0 0 0 173000 173000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 438844 265844 265444 113794 151650 0 400 0 0 0 173000 173000 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 8900 8900 8900 0 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 594720 594720 376916 277386 99530 0 217804 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 606720 606720 388916 277386 111530 0 217804 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

85295 

 

Pozostała działalność 

przed zmianą 108857 108857 55300 0 55300 0 53557 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 538



   

 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120857 120857 67300 0 67300 0 53557 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 361907 361907 228258 216599 11659 0 133649 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3700 3700 3600 3600 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 365607 365607 231858 220199 11659 0 133749 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 240022 240022 227933 216599 11334 0 12089 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3700 3700 3600 3600 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 243722 243722 231533 220199 11334 0 12189 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1031982 634982 634632 77480 557152 0 350 0 0 0 397000 397000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22050 22050 22050 2000 20050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1054032 657032 656682 79480 577202 0 350 0 0 0 397000 397000 0 0 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 173320 173320 172970 39318 133652 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 2000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 180320 180320 179970 41318 138652 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 210350 85350 85350 0 85350 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15050 15050 15050 0 15050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 225400 100400 100400 0 100400 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
11002257,4

1 
8661267,41 7655800,41 4916581,41 2739219 314500 601747 0 0 89220 2340990 2340990 0 0 

zmniejszenie -425000 -25000 -25000 -2400 -22600 0 0 0 0 0 -400000 -400000 0 0 

zwiększenie 176000 176000 147350 87600 59750 0 3650 25000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 
10753257,4

1 
8812267,41 7778150,41 5001781,41 2776369 314500 605397 25000 0 89220 1940990 1940990 0 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone                 

Dz

iał 

Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4378902,26 4378902,26 540673,06 137827,69 402845,37 0 3838229,2 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4378902,26 4378902,26 540673,06 137827,69 402845,37 0 3838229,2 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 538



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXI/183/2016 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Zestawienie wydatków inwestycyjne w 2016 r. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka organizacyj-

na realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 2016 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące 

z innych źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010  
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Żelechlinek, etap II. 
95.000 95.000 95.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

2. 010 01010  Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żelechlinku. 1.100.000 50.000 50.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

3. 600 60014  

Pomoc finansowa w formie dotacji na zadanie „Budowa 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1303E w miejscowości 

Żelechlinek. 

40.000 40.000 40.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

4. 600 60016  
Budowa drogi gminnej w Żelechlinku od ul. Wojska Polskiego 

do ul. Rawskiej. 
1.613.207 100.000 100.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

5. 600 60016  Przebudowa drogi w m. Janów. 338.690 338.690 158.000  

A. 

B. 180.690 

C. 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

6. 600 60016  Budowa drogi w m. Julianów. 70.000 70.000 70.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

7. 600 60016  Przebudowa drogi gminnej Świniokierz Dworski – Żelechlin. 30.000 30.000 30.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

8. 600 60016  Przebudowa drogi w m. Feliksów – Lucjanów-Radwanka. 10.000 10.000 10.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

9. 600 60017  Budowa drogi dojazdowej w m. Żelechlinek. 370.140 70.000 70.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

10. 600 60017  Przebudowa drogi w m. Czerwonka. 50.000 50.000 50.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

11. 600 60017  
Przebudowa drogi w m. 

Gawerków. 
110.000 110.000 110.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

12. 600 60095  Zakup wiaty przystankowej dla m. Gutkowice 5.000 5.000 5.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

13. 700 70005  Wykup gruntów na mienie komunalne gminy. 45.000 45.000 45.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy w Żele-

chlinku 

14. 750 75023  
Zakup sprzętu komputerowego, programów 

i licencji. 
20.000 20.000 20.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy w Żele-

chlinku 

15. 750 75095  Zakup samochodu osobowego. 75.000 75.000 75.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy w Żele-

chlinku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 538



16. 754 75404  
Zakup samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji. 
4.300 4.300 4.300  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy w Żele-

chlinku 

17. 754 75495  Rozbudowa monitoringu w Żelechlinku. 8.000 8.000 8.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy w Żele-

chlinku 

18. 801 80101  
Przebudowa instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej w 

Żelechlinku. 
30.000 30.000 30.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy w Żele-

chlinku 

19. 801 80113  Zakup autobusu szkolnego. 173.000 173.000 173.000  

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy w Żele-

chlinku 

20. 801 80195  Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół w Żelechlinku. 140.000 70.000 70.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy w Żele-

chlinku 

21. 900 90004  Zagospodarowanie centrum Żelechlinka, Etap II 110.000 30.000 30.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

22. 900 90015  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Żelechli-

nek. 
125.000 125.000 125.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy w Żele-

chlinku 

23. 900 90095  Modernizacja budynku socjalnego w Żelechlinku 145.000 145.000 145.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

24. 900 90095  Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Żelechlinek. 997.000 97.000 97.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

25. 921 92109  
Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku na Dom 

Inicjatyw Twórczych w Żelechlinku. 
50.000 50.000 50.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy w Żele-

chlinku 

26. 921 92195  
Budowa boiska sportowego i placu zabaw przy świetlicy w 

Radwance. 
50.000 50.000 50.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

27. 921 92195  
Budowa boiska sportowego i placu zabaw przy świetlicy w 

Żelechlinie. 
50.000 50.000 50.000  

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

RAZEM 5.854.337 1.940.990 1.760.300  180.690  x 

 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …).      

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.   

C. Inne źródła.          

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 538



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/183/2016 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 600 000,00 568 208,00 1 168 208,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 837 208,00 - 837 208,00 0,00  

 

 
Razem: 1437208,0000 Razem: -269000,0000 Razem: 1168208,0000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 538


		2017-01-20T07:09:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




